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Tillæg om Det Store Frivilligmarked 2008

Frivilligmarked 2008
Musikalsk underholdning, kunstudstilling, taler og prisoverrækkelser

Ved årets Frivilligmarked lørdag den 6. september kunne Aalborgs borgere møde 36 frivillige 
sociale foreninger i de to store tipier, som var opstillet på Gammel Torv ud for Studenterhuset. 
Og mange benyttede dagen til at blive klogere på den frivillige sociale verdens hjælp, tilbud og 
støttemuligheder, ligesom en del valgte at høre nærmere om mulighederne for at blive frivillig.

36 frivillige sociale foreninger var repræsenteret på Frivilligmarkedet for at informere om deres 
arbejde til gavn for socialt udsatte grupper i Aalborg Kommune og for at skaffe nye frivillige.

Udover en fantastisk kunstudstilling, hvor kreative psykisk syge/sindslidende fra Galleri Ødipus og 
Butik-Caféen udstillede deres kunstværker og billeder, bød årets Frivilligmarked på optræden af 
Pjerrot og glad spillemandsmusik fra Pigernes Fornøjelse. De Frivilliges Hus leder Bjarne Søltoft 
Pedersen holdt festtalen ved årets Frivilligmarked, og Charlotte Meng Kristensen var dagen 
igennem en veloplagt konferencier. 

Og traditionen tro blev Aalborg Børne- & Ungdomspris på 25.000 kr. uddelt ved Frivilligmarkedet. 
Prisen blev i år delt mellem hospitalsklovnen Tut alias Gitte Brønager Jørgensen fra Gistrup 
(20.000 kr.) og Dion Pedersen fra KFUM-Spejdernes Lindholm Gruppe (5.000 kr.). 
Præmien for årets flotteste stand gik til Cystisk Fibrose Foreningen.

Tak til alle involverede for et vellykket og velbesøgt Frivilligmarked 2008 – og på gensyn i 2009 



Frivilligmarked i Aalborg
Uddeling af Børne- & Ungdomsprisen og kåring af bedste stand

Niels Grymer fra Y´s Mens Club Aalborghus uddelte Aalborg Børne & Ungdomspris 2008 til 
hospitalsklovnen Tut ved årets Frivilligmarked. Med prisen fulgte en check på 20.000 kr. 

Cystisk Fibrose Foreningen vandt præmien for årets bedste stand ved Frivilligmarkedet.
Leder af De Frivilliges Hus i Aalborg, Bjarne Søltoft Pedersen, overrakte vandrepokalen.



Frivilligmarked i Aalborg
Musik og underholdning

Pjerrot underholdt børn og voksne ved årets Frivilligmarked. 
Her er Pjerrot i færd med at lave sjove ballondyr til børnene.

Pigernes Fornøjelse sørgede for glad spillemandsmusik til årets Frivilligmarked.



Frivilligmarked i Aalborg
Markedstemning på Gammel Torv i Aalborg

Markedsstemning på Gammel Torv i Aalborg, hvor mange aalborgensere hyggede sig i det gode 
vejr og nød maden og underholdningen.

I Aalborg er der flere end 250 forskellige frivillige sociale foreninger, og ved årets Frivilligmarked 
kunne Aalborgs borgere møde et bredt udsnit af disse, i de to store tipier, som var opstillet på torvet.
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